МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Свердловской области «Ирбитский аграрный техникум»

П Р И К А З

15.08.2025

п.Зайково

О зачислении в число студентов

Па основании приказа М инистерства образования и молодежной политики Свердловской
области от 30.09.2024 № 1288-Д «Об установлении образовательным организациям,
осуществляющим образовательную деятельность по образовательным программам
среднего профессионального образования на территории Свердловской области,
контрольных цифр приема граждан по профессиям, специальностям для обучения по
образовательным программам среднего профессионального образования за счет
бюджетных ассигнований областного бюджета на 2025/2026 учебный год», личных
заявлений абитуриентов, правил приема граждан на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования на 2025/2026 учебный год в ГАПОУ
СО «Ирбитский аграрный техникум», протокола заседания приемной комиссии ГАПОУ
СО "ПАТ" №35 от 15.08. 2025 года зачислить с 01.09.2025:

ПРИКАЗЫВАЮ:
зачислить с 01.09.2025 в число студентов первого курса на очную форму обучения
абитуриентов за счет бюджетных ассигнований областного бюджета по образовательным
программам среднего профессионального образования

§1
по специальности «36.02.01 Ветеринария»

(очн форма обучения,)

! i  I
1. Абрамкина Ирина Витальевна
2. Арсеньева Богдана Федоровна
3. Архипова Любовь Александровна
4. Бозиян Инесса Николаевна
5. Боровикова Валерия Сергеевна
6. Вялков Матвей Андреевич
7. Жлудов Роман Михайлович
8. Зонова Дарья Владимировна
9. КАЛИЕВА ИРИНА ИГОРЕВНА
10. Калинина Елизавета Дмитреевна
11. Каточигова Александра Николаевна
12. Колмогорова Елизавета Алексеевна
13. Копылов Георгий Евгеньевич
14. Коржавин Данил Алексеевич
15. КУЗЬМИЧ АНАСТАСИЯ АЛЕКСЕЕВНА
16. Лешукова Ульяна Александровна
17. Литвинова Ева Владимировна

№ 01-12/23-уо

9

18. Локшин Артём Сергеевич
19. Лунина Алёна Романовна
20. Мелкозерова Софья Александровна
21. Ми клин Эдуард Алексеевич
22. Нерадовская Светлана Ильинична
23. Никифорова София Николаевна
24. Окладникова Кристина Валерьевна
25. Платонова Надежда Викторовна
26. Плотникова Александра Евгеньевна
27. Поличинский Сергей Алексеевич
28. 11опова Ксения Александровна
29. 11отехин Никита Евгеньевич
30. Пьянкова Анастасия Андреевна
31. Сергеева Ангелина Андреевна
32. Синигова Вероника Алексеевна
33. Соболева Вера Александровна
34. СТОРОЖ ЕВА АЛЕКСАНДРА СЕРГЕЕВНА
35. Стрельцова Виктория Владимировна
36. Суставова Александра Андреевна
37. Телегина Валерия Романовна
38. Торговкина Анна Анатольевна
39. Туганов Илья Андреевич
40. Федорова Надежда Алексеевна
41. Хабибулова Дарина Рафаэлевна
42. Худобородова Ксения Станиславовна
43. Чернышева Наталья Алексеевна
44. Чукреев Георгий Александрович
45. Шаклеин Виктор Семенович
46. Ш аламова Полина Ю рьевна
47. Шихов Иван Алексеевич

§2
по специальности «35.02.08 Электротехнические системы в агропромышленном

комплексе (АПК)»
(очн форма обучения,)

1. Абенов Кантас Кулымбетович
2. Бахарев Антон Сергеевич
3. Дятлов Иван Алексеевич
4. Каратушин Матвей Александрович
5. Крылов Александр Александрович
6. Молоков Александр Сергеевич
7. Мурзин Максим Андреевич
8. Овчиников Семён Алексеевич
9. Пестряков Виталий Дмитриевич
10. Попов Степан Михайлович
11. Собянин Станислав Дмитреевич
12. 'Гслеженко М аксим Павлович
13. Упоров Андрей Дмитриевич
14. Ш маков Максим Иванович

§3

оj

по специальности «35.02.16 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и
оборудования»

(очн форма обучения,)

1. Артемьев Кирилл Алексеевич
2. Пестряков Виталий Дмитриевич

I
}!

Результаты рейтинга по среднему баллу аттестата
протокол заседания приемной комиссии

И.О. Директора __ц_________/Мухин С.М./